ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	 ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

	АДМИНИСТРАЦИИ
ШЕРАГУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	 РАСПОРЯЖЕНИЕ

     «09» декабря 2022г.                                                                 № 98 - р

[bookmark: _GoBack]с. Шерагул

О назначении должностных  лиц, ответственных
за реализацию мероприятий в рамках Федерального
проекта «Формирование комфортной
городской среды» на территории Шерагульского
муниципального образования
	В целях исполнения мероприятий по благоустройству общественных и (или) дворовых территорий в рамках реализации программы «Формирование комфортной  городской среды на территории Шерагульского муниципального образования на 2018 – 2024 годы» для успешной реализации мероприятий, руководствуясь ст.24 Устава Шерагульского  муниципального образования,

Назначить ответственными:
1.  За взаимодействие с сотрудниками министерства жилищной политики и энергетики Иркутской области (далее – министерство) по вопросам реализации мероприятий: представление информации о ходе реализации (процент технической готовности проекта, виды выполняемых работ, исполнение/неисполнение графика реализации, принимаемые меры по обеспечению исполнения и др.);
2. Постоянное отслеживание информации в группе в мессенджере Telegram, созданной министерством, в которой будет размещаться оперативная информация по проводимым совещаниям, ссылки для подключения, иная организационная информация по вопросам реализации мероприятий, а также обеспечение срочной обратной связи, ведущего специалиста администрации Шерагульского муниципального образования Герасимович Елену Владимировну.
3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в газете «Информационный вестник» и на официальном сайте Шерагульского муниципального образования Тулунского района Иркутской области по адресу: http://sheragul.mo38.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Шерагульского сельского поселения                      П.А. Сулима

Форма предоставления сведений о должностных лицах

	№ п/п
	Наименование муниципального образования, на территории которого реализуются мероприятия
	ФИО (полностью) должностного лица, ответственного за реализацию мероприятий
	Должность
	Номер сотового телефона должностного лица с установленным мессенджером Telegram
	Номер рабочего телефона (с кодом)
	Адрес электронной почты

	1
	Шерагульское муниципальное образование
	Герасимович Елена Владимировна
	Ведущий специалист
	89500676528
	8(39530) 31-6-33
	sheragul@yandex.ru